
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.06.2014 м. Кривий Ріг № 353 

 

┌Про подовження строку дії ┐ 

  ордеру  на квартиру № ** 
  у  будинку  № **  по  вулиці  
 *** 
 

  
Розглянувши заяву *** *.*. від 02.06.2014, враховуючи пункт 5 

протоколу № 7 засідання громадської житлової комісії від 10.06.2014, 
на підставі статті 58 Житлового кодексу України, керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком 

районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Подовжити строк дії ордеру на квартиру № ** у будинку № ** по 
вулиці ***, виданого *** *** *** на підставі рішення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради від 16.04.2014 № 236 «Про 

розподіл однокімнатної квартири № *** у будинку № ** по вулиці ***».   
 

2. Секретарю громадської житлової комісії Тараненко Н.О. внести 
зміни в ордер на вищезазначену квартиру.  

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ         І.В. КОЛЕСНИК 
 


